
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI A V SEMIFINÁLE NESTAČILI NA SLAVII,ALE NADĚJE UMÍRÁ POSLEDNÍ               14.5. 

MUŽI B PORAZILI V PLAY OFF HOSTIVAŘ AŽ NA PENALTY  5:4                                         14.5. 

ŽENY V PĚKNÉM ZÁPASE PODLEHLY DOROSTENKÁM HOSTIVAŘE 6:7                            15.5. 

ST.DORCI ZVÍTĚZILI V SEMIFINÁLE V BOLEVCI 3:2 15.5.,ML.PODLEHLI NA PRESIDENTU 1:3 14.5. 

ST.ŽÁCI PORAZILI 6.5.MNICHOVICE 10:0, V SEMIFINÁLE 15.5. PODLEHLI PRESIDENTU 3:5 

ST.ŽÁKYNĚ PROHRÁLY  15.5.S RAKOVNÍKEM 0:6,MLADŠÍ BYLY ČTVRTÉ  14.5. V MNICHOVICÍCH 

NA TURNAJI OLYMPIJSKÝCH NADĚJÍ V BRATISLAVĚ REPREZENTOVALI ČR NAŠI HRÁČI: POLATA NOCAR ROLLINGER 

PECHÁČEK SKÁLA KALVAS A KONDRÁT. 

BENJAMÍNCI HRÁLI SPOLU 8.5. V LITICÍCH,15.5. V RAKOVNÍKU LITICE DRUHÉ,MYŠPULÍNI  PÁTÍ 

V SOBOTU 21.5.ODPOLEDNE OSLAVÍME 40 LET.PŘIJĎTE VŠICHNI,POZVĚTE RODIČE I ZNÁMÉ!!! 

DALŠÍ AKCE 

LITICE – SLAVIA 0:2/0:0/ 1.semifinále extraligy mužů.Jurek Soukup Dvořák Straka Nicklas Koryťákové Boyd Jurina 

Vychron Dolejš Sochor Strejc Rumplík.Ve vyrovnaném utkání s řadou příležitostí na obou stranách byla Slavia úspěšnější 



v koncovce.Utkání nemělo z naší strany potřebný náboj,jako v úvodním dubnovém zápase,kdy jsme Slavii porazili.Ve 

druhém semifinále zdolal Rakovník Presidenta 3:2.Odvetu hrajeme v neděli  22.5.ve 14.15 na Slavii.“Dokud mám 

naděli,žiji!“ 

LITICE B – HOSTIVAŘ  B 4:3 po penaltách/1:1/ play off o 5.místo v 1.lize.Vokurka Brada Vrkočové Rollinger Levý Nocar 

Krejčí M.Mádr Kudlič Hofrichter a Hošek.Dramatické utkání hrané od branky k brance,Litičtí srovnali tři minuty před 

koncem,v penaltovém rozstřelu měli pevnější nervy.Góly:Hofrichter 2,Hošek z penalty,rozhodující penalta 

Vokurka.Odveta 4.6. 

LITICE – HOSTIVAŘ dky 6:7/2:5/ 1.liga žen.Mayerová Koryťáková Nedvědová Bartošková Tomanová Doležalová  Levá 

Dvořáková Křivanová Špinlerová Šmídová .V bláznivé přestřelce naše ženy ve druhé půli málem gólově dotáhly favoritky 

z Prahy.Góly: Nedvědová 4,Šmídová a Špinlerová. 

BOLEVEC – LITICE 2:3- semifinále ligy st.dorostu.Polata Kalvas Nicklas Rollinger Krejčí Kondrát Nocar Horák Hofrichter 

Heger Mádr Kordík, góly Nocar,Mádr a Krejčí.Odveta v pátek 20.5. v 18 doma. 

PRESIDENT – LITICE 3:1/1:0/ 1.semifinále ml.dorostu.Skála Heger Kordík Vyleta Nocar Čvančara Benda Mádr Pecháček 

Uhlíř Kondrát Polata.Gól:Kondrát,odveta  21.5. v 10 doma. Oprava minulé zprávy: v utkání s Bohemians hráli:Skála 

Benda Karnold Kondrát Vyleta Nocar Bárta Kordík Pecháček Uhlíř Mádr Heger  Polata,góly: Polata 3,Kordík 2,Mádr 2 a 

Heger 1. 

LITICE –MNICHOVICE 10:0/4:0/ liga st.žáků.Beránek Kozák Horák Radvanovští Kovář Uhlíř Jirka Dvořák Kadlčík 

Šilhánek,góly Jirka 5,A.Radvanovský 2,Kozák,Šilhánek a Uhlíř.LITICE – PRESSIDENT 3:5/1:3/ 1.semifinále.V sestavě oproti 

6.5.chyběli Horák,Kadlčík,navíc Klečka.Góly:Jirka 2,Uhlíř.Odveta 22.5.v 10.45 na Slavii. 

LITICE – RAKOVNÍK 0:6/0:2/ liga  st.žákyň .Bez Kadaňských,hrály Bílé Doležalová Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Poláková Tušlová a Vyletová.Přes dobrý a bojovný výkon  děvčata  na soupeře neměla. 8.5. hrály i Bubelová,Hrubá a 

Voglová a Kozáková,nebyla Tušlová.Praga-Litice 4:0. 

MNICHOVICE 14.5. turnaj ml.žákyň.Kolínková Vyletová Kožíšková Kováčová Cimická Coňková Višňovská Pluhařová a 

Donovalová.Čtvrté místo ze šesti týmů po výsledcích 0:0 se Slavií a Pragou,0:2 s Rakovníkem,0:3 s Hostivaří a 2:0 

s Mnichovicemi/Kožíšková,Vyletová/.Hezký turnaj/až na rozhodčí/,v útoku jsme málo důrazné,nedáváme góly.Myšky hra 

baví, jejich hra se stále lepší.Na turnaj jsme jeli vlakem,tedy plno nových zážitků.Pojedeme opět na další turnaj vlakem? 

RAKOVNÍK turnaj benjamínků 15.5. LITICE 2.místo? po výsledcích: 6:0 s Bohemians a DDM Rakovník a 8:0 s Rakovníkem 

B ve skupině a 1:1 s Rakovníkem A,2:0 s Kadaní a Bohemians.Hráli:Duchková Rutová Kilián Homolka Hofman Malát 

Jos.Löffler Svoboda a Dudák,góly:Duchková 11,Kilián 10 a Homolka 4.Myšpulíni pátí: Šesták Bystřická Weber Tušl 

Zalabák Šimek Klimentová a 3 Daňkové.Ve skupině 2:0 s Presidentem,0:2 s Kadaní a 2:3 s Rakovníkem A.O umístění 2:0 

s Rakovníkem B,4:0 s DDM Rakovník a 2:1 s Presidentem.Góly: Zalabák 5,Šesták 4,Bystřická 2,Weber 1. V neděli 

8.5.místo turnaje v Bolevci jsme se utkali v Liticích s výsledky Litice-Myšpulíni 0:0,nájezdy 1:5 /Dudák – Klimenda 

2,Šimek,F.Daněk a K.Daněk/ a 1:1 bez nájezdů /Hofman – Šimek/.Litice: Dudák Hofman Malát R.Löffler Rutová 

J.Duchková Netrvalová Kovářová.Myšpulíni: Šimek Klementová Klimenda Hohaus a 3 Daňkové.Dík trenérům i rodičům za 

nedělní  akci. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  PÁ 20.5. 18.00 LITICE – BOLEVEC 2.semifinále st.dorostenců 

SO 21.5. 10.00 LITICE – PRESIDENT 2.semifinále ml.dorostenců ,13.00 POZEMKÁŘSKÝ DEN D !!! 

NE 22.5. 14.15 SLAVIA –LITICE – 2.semifinále mužů,10.45 President –Litice na Slavii 2.semif.st.žáků 17.45 st.žákyně 

Slavia –Litice a přípravka turnaj ve Kbelích od 9 

V NEDĚLI 29.5. DĚTSKÝ DEN OD 15.30 – zařiďte si volno! 


